LINEE GUIDA CORTE DEI CONTI CALCOLO EX ART. 1 CO.557 L.296/2006*

CONTO

A0101

A0102

A0103

A0306

A0106

A0107

A0108

A0501

A0501

AQ0702

AQ704

componenti comprese

AQ706

AQ707

A701

A705

Descrizione conto

Rendiconto

Rendiconto

Rendiconto

2011

2012

2013

Media
Triennio

Bilancio

Bilancio

Bilancio

2019

2020

2021

Retribuzioni ed oneri personale ruolo

33.778.403,86

32.998.224,88

31.779.460,07

32.852.029,60

Costi accessori del personale 3.413.015,86 2.602.686,36 2.902.658,56 2.972.786,93
Retribuzioni ed oneri personale fuori
ruolo 77.348,20 4.652,00 9.312,78 30.437,66
Buoni pasto personale dipendente 652.739.78 522.756.51 319.842,3 49844585 16.704.878,81 |16.817.855,23 | 16.747.014,31
Co.co.co e tirocini 25.121,10 129.299,85 51.473,65
Co.co.co per funzioni delegate 60.136,78 20.045,59
Retr. ed oneri pers. fuori ruolo funz.
delegate 7.700,00 2.566,67
Altri costi del personale
127.500,00 116.889,27 35.318,91 93.236,06
Spese di missione e formazione (cap
748 e 855) 165.521,48 139.948,59 114.450,62 139.973,56 112.300,00 111.260,00 105.000,00
convenzione Segretario generale
264.125,05 224.125,05 224.125,05
Comandi (cap.780) 257.320,00 159.900,97 79.252,92 165.491,30
Convenzioni con centri di
formazione x personale docente
571.120,86 572.622,44 551.649,90 565.131,07
Imposte e tasse:personale 2.138.283,45 2.112.584,67 1.976.332,74 2.075.733,62
Imposte e tasse:personale (retrib_acc)
243.726,39 190.611,26 203.105,46 212.481,04
Imposte e tasse:personale fuori ruolo
5.166,09 308,00 617,78 2.030,62
Imposte e tasse tirocini
. 879.260,81 866.151,54 866.151,54
Imposte e tasse: pers. fuori ruolo funz.
delegate 490,00 163,33
Imposte e tasse: cococo e
convenzioni centri di formazione
1.804,41 8.185,06 3.329,82
Imposte e tasse:convezioni centri
formazione 90.298,04 46.307,34 45.804,02 60.803,13

41.615.696,30

39.467.494,29

38.155.290,94

39.746.160,51

17.960.564,67

18.019.391,82

17.942.290,90
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LINEE GUIDA CORTE DEI CONTI CALCOLO EX ART. 1 CO.557 L.296/2006*

CONTO

11

12

13

14

16

17

18

19

20

21

Descrizione conto

Rendiconto

Rendiconto

Rendiconto

2011

2012

2013

Media
Triennio

Bilancio

Bilancio

Bilancio

2019

2020

2021

Spese di personale totalmente a
carico di finanziamenti comunitari
0 privati

Spese per il lavoro straordinario e altri
oneri di personale direttamente
connessi all'attivita elettorale per cui €

previsto il rimborso dal Ministero
dell'Interna

Spese per la formazione e le
missioni

-165.521,48

-139.948,59

-114.450,62

-139.973,56

-112.300,00

-111.260,00

-105.000,00

Spese per il personale trasferito
dalle Regioni per I'esercizio di
funzioni delegate

Oneri derivanti da rinnovi
contrattuali intervenuti dopo
I'anno 2004 per gli anni 2007,
2008, 2009 e 2010

-5.107.301,11

-5.107.301,11

-5.107.301,11

-5.107.301,11

-2.287.294,93

-2.287.294,93

-2.287.294,93

Spese di personale appartenente
alle categorie protette

-2.184.712,50

-2.141.408,42

-1.946.508,82

-2.090.876,58

-705.000,00

-705.000,00

-705.000,00

Spese sostenute dall'ente per il
personale comandato presso altre
amministrazioni e per le quali &
previsto il rimborso dalle
amministrazioni utilizzatrici

componenti escluse

-221.451,07

-241.254,52

-480755,04

-314.486,88

0,00

0,00

0,00

Incentivi per la progettazione e
compensi avvocati

-480.600,00

-118.586,97

-258.755,00

-285.980,66

0,00

0,00

0,00

Diritti di rogito

-16.785,66

-7.175,94

-22.499,58

-15.487,06

0,00

0,00

0,00

Oneri di personale direttamente
connessi all'attivita di censimento
finanziate dall'lSTAT

0,00

0,00

0,00

Componenti assoggettate al limite di spesa|
ex art.1 co.557 L. 296/2006

-8.176.371,82

-7.755.675,55

-7.930.270,17

-7.954.105,84

-3.104.594,93

-3.103.554,93

-3.097.294,93

SPESA DI PERSONALE AL NETTO DELLE
COMPONENTI NON ASSOGETTATE AL LIMITE

33.439.324,48

31.711.818,74

30.225.020,77

31.792.054,67

14.855.969,74

14.915.836,89

14.844.995,97
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